
PANDEMİ SONRASI  
SAĞLIKLI YAŞAM

Tarih: 17 Kasım 2023, Cuma, Saat: 18:30 
Yer: Imperial College London, Sir Alexander Fleming Building,  

Imperial College Road, London, SW7 2AZ

Bu etkinlik, panel üyeleri ve izleyiciler arasında etkileşimli bir 
sempozyum türünde düzenlenmiştir. Panel, üyelerinin uzmanlık 

alanları bağlamında - son pandemiden öğrendiklerimiz, 
gelecekte beklenen pandemiler, ruh sağlığı sorunları,  

obezite, kişiselleştirilmiş beslenme, kalp sağlığı, epigenetik, 
kanser vb. gibi konuları ele almaktadır.
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Turkish Forum UK

Turkish Forum UK, Türkiye, Birleşik Krallık ve Avrupa Birliği arasında sosyal, 
kültürel, ve ekonomik ilişkilerin çok yönlü olarak geliştirilmesi ilkesi ile 3 Ocak 
2003 tarihinde kurulmuş olup, kurulduktan kısa bir süre sonra vakıf statüsü 
kazanmıştır.

Turkish Forum UK, kurulduğu ilk günden itibaren Birleşik Krallık’ta yaşayan 
Türk toplumu’nun birlik içinde olması, bireylerin standartlarının ve refah 
düzeyinin yükselmesi, toplum bireylerinin birbirleriyle sosyal ve ekonomik 
ilişkilerinin gelişmesi, yaşadığımız ülkeye entegrasyonun sağlanması, Türk 
kültürü ve insanının doğru algılanması amaçlarını gerçekleştirmeye yönelik 
faaliyetler yürütmektedir.

Turkish Forum UK, Birleşik Krallık’ta yaşayan Türk toplumunu ilgilendiren  
faaliyetleri içinde, önemli konukların ağırlandığı konuşmacılı toplantılar ve 
paneller, Thames nehri kıyısında 7 kez yapılan ve yüzbinlerce ziyaretçiye ev 
sahipliği yapan “Türk Fest” organizasyonu öne çıkanlardır. Bunun yanında 
düzenlenen sosyal toplantılar katılımcıların yeni insanlar tanımasında ve 
birbirleriyle kaynaşmasında önemli bir işlev yerine getirmektedir.

Yaşadığımız toplumun çok kültürlü yapısı içersinde ekonomik, sosyal ve 
kültürel işbirliğinin artırılmasına inanan kişileri biraraya getirmeyi hedefleyen 
Turkish Forum UK, vizyonunu paylaşan, misyonunu ve değerlerini  
benimseyen her meslek ve eğitim düzeyinden aktif katılımcıya açıktır.

Web sitemizi ziyaret ederek Turkish Forum UK ve etkinliklerimiz hakkında 
daha fazla bilgiye ulaşabilirsiniz.

Nazif Akpınar 
Başkan
Turkish Forum UK

info@turkishforumuk.org 
www.turkishforumuk.org
https://twitter.com/turkishforumuk
https://instagram.com/turkishforumuk
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Prof Dr. Mustafa Camgöz

Kanser Biyolojisi Profesörü 
Imperial College London

Profesör Camgöz, 1952 yılında Kıbrıs’ta doğdu. Ortaokul ve lise eğitimini 
Türk Maarif Koleji’nde tamamladı. 1969 yılında British Council’in Kıbrıs’ta 
ilk kez verdiği bir burs ile İngiltere’de yatılı olarak Sevenoaks okuluna gön-
derildi. Bir yıl sonra Imperial College fizik bölümünden kabul alıp, üniver-
site eğitimine başladı. Amacı öğretmen olup Kıbrıs’a dönmekti.

Lisans eğitiminin ardından çocukluktan beri ilgi duyduğu biyofizik / elektro-
fizyoloji alanında doktoraya devam etti. Henüz doktorasını tamamlamadan, 
1978 yılında, Imperial College’de Hayat Bilimleri bölümüne öğretim görev-
lisi olarak atandı. Çoğu İmperial College’de geçen 50 yıllık akademik kari-
yerinin ilk yarısını nörobiyoloji bilimlerinde geçirip 1995 yılında nörobiyoloji 
profesörü oldu. ‘’İnsan tümörleri  de elektrik sinyali oluşturur mu? “Agresiv 
olan ve olmayan kanser hücreleri arasında elektriksel sinyal farkı var mı?’’ 
sorularına cevap aradı. Böylelikle dünyada ilk kez nörobiyoloji biliminden 
elde ettiği teknik ve konseptleri onkoloji alanında uygulayıp yeni bir saha 
açtı. Ana buluşu ‘’Agresiv kanser hücrelerinin elektriksel duyarlılık ve  
hiperaktivite oluşturduğu ve kanserin dağılmasını mümkün hale 
getirdiğidir’’. Bu çalışmalar ile 2005 yılında Imperial College’de pek nadir 
görünen ikinci profesörlüğünü aldı.

Profesör Camgöz’ün uluslararası dergilerde yayınlanmış 200’den fazla 
makalesi vardır. Tüm kariyer sürecinde birçok Türk akademisyeni ile iş 
birliği yapmış ve halen yapmaktadır. “Kanseri Yen” isimli kitabı İngilizceden 
çevrilmiştir. Buluşları kanserin dağılmasının toksik olmayan ilaçlarla müm-
kün olduğunu göstermektedir. Bunu içeren 7 patent temelinde küçük bir 
biyoteknoloji şirketi kurmuştur. İlaç çalışmalarının yanı sıra, yaşam boyu 
olan “Emeritüs Professor” atanması ile araştırma çalışmalarını Imperial 
College’de devam ettirmektedir.



Doç Dr Gülsen Meral

Epigenetik ve Çocuk Hastalıkları Uzmanı,
Nutrigenetik & Epigenetik Derneği

Doçent Gülşen Meral, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden 
1997 yılında mezun oldu. 1997 – 2001 yıllarında Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde pediatri asistanlığı yaptı. 2006 yılında Hamidiye Şişli Etfal 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde başhekim yardımcısı oldu. 2007 -2008 
yılları arasında Sarıyer İsmail Akgün Devlet Hastanesi’nde ve 2008-2012 yılları 
arasında Kağıthane Devlet Hastanesi’nde başhekim olarak görev yaptı.

2012-2017 yılları arasında Kağıthane Devlet Hastanesi Müdürü olarak 
görev yaptı. Kariyerine 2017-2019 yılları arasında Acıbadem Taksim 
Hastanesi’nde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olarak devam etti. 
Yeditepe Üniversitesi’nden Akupunktur eğitimi almış olup halen Yeditepe 
Üniversitesi’nde Akupunktur eğitmeni olarak çalışmaktadır. 2019-2020 
yılında Gelişim Üniversitesi’nde Nutrigenetik yüksek lisans dersi verdi. Biruni 
Üniversitesi’nde çocuk gelişimi üzerine lisans ve yüksek lisans dersleri verdi. 
2019-2021 yılları arasında Kuzey Kıbrıs İTÜ’de Rektör Danışmanı olarak görev 
yaptı. Ulusal ve uluslararası yayınları, yurt dışı editörlükleri ve çok sayıda 
hakemliği bulunmaktadır. Bilkent Üniversitesi’nde Hastane Yönetimi alanında 
yüksek lisansını tamamladı. Ayrıca, Türk dili ve edebiyatı lisans eğitimi aldı.

Acıbadem Üniversitesi Tıbbi Biyoteknoloji doktora programına 2 yıl devam 
etti. Biruni Üniversitesi’nde Moleküler Biyoloji ve Tıbbi Genetik alanında 
doktora programına devam etmektedir. Bilimsel başarılarının yanı sıra şiir 
ve kişisel gelişim üzerine yayınlanmış beş kitabı bulunmaktadır; HİÇ, SENİN 
AYNAN, BEN BİLMEM EŞİM BİLİR, HER KALP KENDİ SEVGİSİYLA YANAR, 
KÜSTÜM HAYATA 5 DAKİKA MOLA. 

Nutrigenetik ve Epigenetik Derneği Kurucusu, Yeşilay ve Rumeli Derneği 
Üyesi, İstanbul Akupunktur Derneği Üyesi, 1. Uluslararası Epigenetik Kongresi 
Başkanı, Epigenetik Koçluk Programının organizatörü ve eğitimcisi ve Epi-
genetik Koçluk Programı üyesidir. Uluslararası Nutrigenetik ve Nutrigenomik 
Derneği. Ayrıca sertifikalı bir CPD programı olarak dünyanın her yerindeki 
sağlık profesyonellerine aktif olarak Nutrigenetik & Epigenetik Danışmanlık 
Eğitimleri vermektedir.



Doç Dr Cemil İzgi

Kardiyolog
Royal Brampton Hospital

Dr Cemil İzgi tip eğitimini 2000 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde, kardiyoloji uzmanlık eğitimini 2005 yılında İstanbul Koşuyolu 
Kalp Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde tamamladı. Takiben İstanbul’da özel 
bir hastahane’de kardiyoloji hekimi olarak çalıştı ve girişimsel kardiyoloji 
işlemleri (koroner anjiyografi, balon ve stent işlemleri) ile birlikte yoğun 
kardiyoloji pratiğini sürdürdü. Bu dönemde Amerika Birleşik Devletleri için 
USMLE sınavlarını geçerek ECFMG sertifikası ve Birleşik Krallık için GMC 
denkliğini aldı.

Royal Brompton Hastanesi’nde kardiyovasküler manyetik rezonans (KMR) 
üst-üzmanlık eğitimi almak için 2011 yılında Londra’ya taşındı. Halen, 
asistan olarak başladığı Royal Brompton Hastanesi Kardiyoloji bölümünde 
ve Kardiyak Manyetik Rezonans Birimi’nde, Kardiyoloji Konsültanı olarak 
çalışmaktadır. Dr Cemil İzgi, Türkiye ve İngiltere’de kardiyoloji uzmanı 
olarak kayıtlıdır ve Türkiye’de 2017 yılında Kardiyoloji doçenti unvanı 
almıştır. Özel ilgi alanı ileri kalp görüntüleme yöntemi olan KMR’ın tüm klinik 
uygulamalarının yanı sıra aort damar hastalıkları, koroner damar hastalığı, 
koruyucu kardiyoloji, kalp kapak hastalıkları, kardiyomiyopatiler ve kalp 
yetmezliğini kapsamaktadır. Son 10 yıldır Royal Brompton Hastanesi’nde 
dünyanın hemen her ülkesinden birçok kardiyoloji uzmanının kardiyak 
görüntüleme ve KMR konusunda eğitimine katkıda bulunmuş, birçok bilim-
sel toplantı ve kongrelerde konuşmacı olarak yer almış ve yüksek etkili 
kardiyoloji dergilerinde kapsamlı makaleler yayınlamıştır. Dr İzgi daha önce 
Türk Kardiyoloji Derneği Kalp Görüntüleme Çalışma Grubu ve Avrupa Kardi-
yoloji Derneği Kalp Kapak Hastalıkları Çalışma Grubu’nda yönetim kurulu 
üyesi olarak görev yapmıştır. Ayrıca SCMR (Society for Cardiovascular 
Magnetic Resonance) derneği’nin ilk fellow üyeleri arasında yer almıştır. 
Yakın zamanda Royal Brompton Hastenesi’nde yaptığı çalışma ile sağlık 
alanında ‘’British Medical Journal 2019’’ ödüllerinde ‘’Yılın Kardiyovasküler 
Takımı kategorisinde’’ yüksek övgüye layık görülmüştür.



Doç Dr Candan Ertubey

Hertfordshire University
Psikoterapist

İzmir doğumlu olup, master derecesine kadar Ege Üniversitesinde 
Psikoloji eğitimi almıştır. Daha sonra bir yıl Boğaziçi üniversitesine devam 
ederek ingilizce öğrenmiş, UNESCO tarafından desteklenen Ebeveyin ve 
çocuk ilişkilerini araştıran Çiğdem Kağıtçıbaşı’nın ve Deniz Kandiyotti’nin 
liderliğindeki bir proje de araştırmacı olarak görev almıştır. Daha sonra 
Ege Üniverstesine dönerek psikometri alanında master programına devam 
etmiş ve aynı zamanda bölümde araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. 
Ege Üniversitesi’nde başladığı doktora programını Londra Üniversitesi’nde 
tamamlamştir.

Doktora programının son aşamalarında Bedfordshire Üniversitesi’nde 
öğretim üyesi olarak çalışmaya başlamıştır. Doktora tezini psikometri’de 
yenilikçi bir çalışma olarak tamamlamış, geliştirdiği metod kültürler arası 
araştırmaları kolaylaştıran bir yöntem olmuştur. Doktora tezi, 2000 yılında, 
Uluslararası Kültürel Çalışmalar Derneği (International Association of 
Cross-Cultural Psychology (İACCP)) tarafından en iyi tez olarak ödüle layık 
görülmüştür. Çok bilinen bir başka Ege’li Kültürel çalışmalar uzmanın adına 
verilen bu ödülün adı Triandis-Paula’dır ve Dr Candan  Ertubey için bu ödül, 
Türkiye’deki psikoloji araştırmalarının kalitesine örnek olması açısından ayrı 
bir önem taşımaktadır. İstanbul ve İzmit’de 1999 yılında olan büyük deprem 
nedeniyle Trauma üzerine araştırmalar yapmıştır.  2007 yılından itibaren 
Bilişsel ve Davranışsal Psikoterapi alanında eğitim almaya başlamıştır.

2009 yılında İngiltere genelinde hizmet veren Samaratian’da gönüllü olarak 
çalışmaya başlamış, NHS bünyesindeki eğitiminin ardında “Bilişsel ve 
Davranışsal Psikoterapi Uzmanı” olarak NHS’te çalışmaya başlamıştır. 
2020 yılında, positive psikoloji araştırmaları yapmak üzere “University of 
East London” bünyesinde çalışmaya başlamıştır. 2023 yılında,  
Hertfordshire Üniversitesi’nde Bilişsel ve Davranışsal Psikoterapi eğitimi 
programına yönetici olarak atanmıştır. Dr Ertubey araştırmalarını “bilişsel 
terapiler, positive psikoloji, travma ve uzun dönemli fiziksel ve nedeni bilin-
meyen hastalıkların tedavisi “ alanlarında devam ettirmektedir.  Evli ve bir 
erkek evladı ile Hertfordshire’da yaşmaktadır.



Dr Aygül Dağbaşı

Diyetisyen - Araştırma Görevlisi
Imperial College

Dr Aygül Dağbaşı, Kıbrıs Lefkoşa’da dünyaya geldi. Lise eğitimini Türk 
Maarif Koleiji’nde okul ikincisi olarak tamamladı. 2011 yılında Surrey 
Üniversitesi’nde Beslenme ve Diyetik eğitimine başladı. Eğitimi esnasında, 
vegan beslenme ve D vitamini değerlerini inceledi. Eğitimini 2015 yılında, 
sınıfının en başarılı öğrencisi olarak ‘’Lydon T Jones’’ ödülünü alarak bitirdi. 
Eğitiminin ardından, 2015 -2016 yıllarında, Rotherham kentinde bulunan 
Rotherham District Hastanesinde diyetisyen olarak göreve başladı.

Görevi boyunca diyabet, irritable bağırsak hastalığı, obezite ve kanser 
hastalarının tedavisiyle ilgilendi. 2016 senesinde Klinik Beslenmesi ve 
Araştırması Masteri yapmak için Imperial College Dean’s Master bur-
suna layık görüldü. Bunun ardından, aynı üniversitede doktora eğitimine 
başlaması için President’s PhD Bursunu aldı. Doktorasını gıda yapıları, 
bağırsak mikrobiyotresi ve iştah hormonları üzerine yaptı. Mart 2020’de, 
Stem for Britain bünyesinde Westminister Parlementosu’nda araştırmalarını 
sundu. 2022’de British Nutrition Foundation (İngiliz Beslenme Vakfı) 
tarafından, her sene sadece bir araştırma görevlisine verilen Drummond 
Pump Priming (genç araştırmacı ödülü)’ne layık görüldü.

Dr Dağbaşı 2022 yılından bu yana Imperial College’de araştırma görev-
lisi olarak görev yapmaktadır.  Araştırmalarını bağırsak ve iştah kontrolü 
yönünde devam ettirmektedir. Bunun yanında BBSRC tarafından finanse 
edilen Ageing and Nutrient Sensing Network (Yaşlanma ve Besin Algılama 
Ağı) kordinatörlüğü yapmaktadır.
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18:30 – Varış

18:45 – Konuşmalar / Panel

20:30 – Kapanış Resepsiyonu

21:30 – Kapanış
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